

08 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000831

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: DIMERC S.A.	Rut	: 96.670.840-9
Dirección	: ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA		
Teléfono	: 223858396	Contacto	: CORINA BURGOS
Fax	: 0	E-Mail	: CBURGOS@DIMERC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
360	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA ENVASE PLOMO CARTA ECUALIT	2,695.00	970,200.00
190	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA ENVASE PLOMO TAMAÑO OFICIO EQUALIT	3,270.00	621,300.00
5000	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO BLANCO OF DIMERC	32.00	160,000.00
2500	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO CARTA DIMERC	30.00	75,000.00
250	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA SATINADO DIMERC	310.00	77,500.00
150	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 POSIC CARTULINA SATINADO MARCA BANGRAFICA	310.00	46,500.00
500	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MEDIA 1 UN AZUL BIC	153.00	76,500.00
15	UNIDAD	MAGIC CLIP DISPENSADOR 13 MM FULLTONS	1,048.00	15,720.00
30	UNIDAD	MAGIC CLIP REPTO 13MM 50 UNIDADES DIMERC	1,560.00	46,800.00
10	UNIDAD	CLIP DOBLE NEGRO 12 UN 32MM 1 1/4 FULLTONS	622.00	6,220.00
50	UNIDAD	CINTA ADH ENMASCARAR 36 X40 MT TESA	1,221.00	61,050.00
20	UNIDAD	CINTA ADH DOBLE CONTACTO TISSUE 9945 48 MM X 40 MT	4,066.00	81,320.00
20	UNIDAD	CINTA ADH DOBLE CONTACTO 25MM X 50MT FULLTONS	2,890.00	57,800.00
10	UNIDAD	SILICONA BARRA TRANSPARENTE 7MM 25CM 10 UNI +BARRA GLITTE TORRE	969.00	9,690.00
20	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA FULLTONS	420.00	8,400.00
20	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA METAL FULLTONS	350.00	7,000.00
50	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE 48X100MT TRANSPARENTE ULTRA RESISTENTE TESA	1,501.00	75,050.00
50	UNIDAD	NOTA ADH POST IT654 BLOCK 100 HJ AMARILLO 3M POST IT	1,190.00	59,500.00
5	UNIDAD	NOTA ADH POST IT 653 BLOCK 100HJ AMARILLO 12UN 3M	7,568.00	37,840.00
50	UNIDAD	CINTA ADH ECONOMICA 18MM X25MT TRANSPARENTE 500 3M	450.00	22,500.00
5	UNIDAD	CARTUCHO 122 NEGRO CH561HL HP	12,203.00	61,015.00
5	UNIDAD	CARTUCHO 122 TRICOLOR CH562HL HP	13,980.00	69,900.00
20	UNIDAD	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 25MM 1 FULLTONS	510.00	10,200.00
15	UNIDAD	LAPIZ TINTA GEL 0.7 MM SUPER GEL VIOLETA PILOT	651.00	9,765.00
15	UNIDAD	LAPIZ TINTA GEL 0.7 MM SUPER GEL VERDE BEGREEN PILOT	651.00	9,765.00

